
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  9 0 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,  poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195 ) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Uchwały Nr XXIV/237/2016 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016”, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim na 2016 rok. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności – załącznik nr 1.1; 

2) Biuro Partnerstwa i Rozwoju – załącznik nr 1.2; 

3) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej załącznik nr 1.3. 

 

 

        § 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem              100.146.347,00 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące              95.612.847,00 zł, 

b) dochody majątkowe                             4.533.500,00 zł; 

 

2) wydatki ogółem               75.378.379,05 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                                      44.468.301,05 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej             797.948,00 zł,  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 115.734,00 zł, 

b) wydatki majątkowe                          30.910.078,00 zł. 

 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

       2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi 82.104.386,40 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące                            76.509.221,40 zł 

w tym: 

a) dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej         21.746.325,00 zł, 

b) dochody na zadania wynikające z porozumień             1.660.484,00 zł, 

2)  dochody majątkowe                 5.595.165,00 zł. 



2 
 

 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Wydatki ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

13 370 193,00 13 335 796,00 12 939 301,00 10 809 928,00 2 129 373,00 3 000,00 393 495,00 0,00 0,00 0,00 34 397,00 34 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 42 000,00 42 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 246 596,00 219 807,00 20 040,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 199 767,00 0,00 0,00 26 789,00 26 789,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 13 574 789,00 13 513 603,00 12 920 341,00 10 809 928,00 2 110 413,00 0,00 393 495,00 199 767,00 0,00 0,00 61 186,00 61 186,00 10 000,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

11 741 333,00 11 706 936,00 11 681 641,00 10 107 609,00 1 574 032,00 0,00 25 295,00 0,00 0,00 0,00 34 397,00 34 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 16 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 789,00 16 789,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 758 122,00 11 706 936,00 11 681 641,00 10 107 609,00 1 574 032,00 0,00 25 295,00 0,00 0,00 0,00 51 186,00 51 186,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

34 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 397,00 34 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 16 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 789,00 16 789,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 186,00 51 186,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

301 500,00 301 500,00 301 500,00 4 000,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 229 807,00 219 807,00 20 040,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 199 767,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 531 307,00 521 307,00 321 540,00 4 000,00 317 540,00 0,00 0,00 199 767,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 6 938,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 938,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 
 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 148 748,00 148 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 748,00 148 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 
 

zwiększenia 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

113 524,00 113 524,00 110 524,00 0,00 110 524,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 42 000,00 42 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 524,00 71 524,00 71 524,00 0,00 71 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

553 916,00 283 166,00 228 666,00 80 721,00 147 945,00 20 000,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 270 750,00 270 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 270 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 750,00 270 750,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 800 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 800,00 1 800 800,00 1 800 800,00 0,00 

po zmianach 2 083 966,00 283 166,00 228 666,00 80 721,00 147 945,00 20 000,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 1 800 800,00 1 800 800,00 1 800 800,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

500 316,00 229 566,00 187 066,00 80 721,00 106 345,00 10 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 270 750,00 270 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 270 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 750,00 270 750,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 800 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 800,00 1 800 800,00 1 800 800,00 0,00 

po zmianach 2 030 366,00 229 566,00 187 066,00 80 721,00 106 345,00 10 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 1 800 800,00 1 800 800,00 1 800 800,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

270 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 750,00 270 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 270 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 750,00 270 750,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 
 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 530 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 680,00 1 530 680,00 1 530 680,00 0,00 

po zmianach 1 530 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 680,00 1 530 680,00 1 530 680,00 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 270 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 120,00 270 120,00 270 120,00 0,00 

po zmianach 270 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 120,00 270 120,00 270 120,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

73 643 733,05 44 290 494,05 27 579 193,05 12 711 869,00 14 867 324,05 12 697 485,00 671 177,00 0,00 552 006,00 2 790 633,00 29 353 239,00 29 353 239,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 312 750,00 42 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 750,00 270 750,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 047 396,00 219 807,00 20 040,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 199 767,00 0,00 0,00 1 827 589,00 1 827 589,00 1 810 800,00 0,00 

po zmianach 75 378 379,05 44 468 301,05 27 560 233,05 12 711 869,00 14 848 364,05 12 694 485,00 671 177,00 199 767,00 552 006,00 2 790 633,00 30 910 078,00 30 910 078,00 1 810 800,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Wydatki Referatu Zarządzania Kryzysowego i Obrony Ludności  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 90/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75011 4210 Zlecone 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

750 75075 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75412 2830 Własne 4204 
Remont garażu OSP Tomaszów 
Mazowiecki Białobrzegi 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 3020 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

754 75412 3030 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 

754 75412 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

754 75412 4260 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

754 75412 4270 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

754 75412 4280 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

754 75412 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

754 75412 4430 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

754 75412 6060 Własne 4201 
Zakup samochodów ratowniczo - 
gaśniczych dla jednostek OSP w 
Tomaszowie Maz. 

270 750,00 270 750,00 -270 750,00 0,00 0,00 

754 75412 6067 Własne 8050 
Projekt - Zakup samochodów 
ratowniczo - gaśniczych dla jednostek 
OSP w Tomaszowie Maz. 

0,00 0,00 0,00 1 530 680,00 1 530 680,00 

754 75412 6069 Własne 8050 
Projekt - Zakup samochodów 
ratowniczo - gaśniczych dla jednostek 
OSP w Tomaszowie Maz. 

0,00 0,00 0,00 270 120,00 270 120,00 

754 75414 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

754 75414 4210 Zlecone 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

754 75414 4270 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

754 75421 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

754 75421 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

754 75495 3030 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75495 4400 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          Razem 436 750,00 446 750,00 -270 750,00 1 800 800,00 1 976 800,00 

 

 
Rozdział 75412 – w związku z zatwierdzeniem przez Zarząd Województwa Łódzkiego listy projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa V. Ochrona Środowiska, Działanie V.1 Gospodarka 

wodna i przeciwdziałanie zagrożeniom, Poddziałanie V.1.2. Rozwój Krajowego Systemu Ratowniczo- 

Gaśniczego - zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.800.800,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „Zakup samochodów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek OSP w Tomaszowie 

Mazowieckim” , w tym kwotę 270.750,00 zł przesuwa się w ramach zadania w związku ze zmianą 

numeru pozycji zadania inwestycyjnego.  

 



8 
 

Wydatki Biura Partnerstwa i Rozwoju  

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 90/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2016 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4210 Własne 4400 Biuro Partnerstwa i Rozwoju 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75023 4300 Własne 4400 Biuro Partnerstwa i Rozwoju 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

750 75075 4017 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 6 938,00 6 938,00 

750 75075 4019 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 613,00 613,00 

750 75075 4019 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 613,00 613,00 

750 75075 4117 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 1 193,00 1 193,00 

750 75075 4119 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 106,00 106,00 

750 75075 4119 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 106,00 106,00 

750 75075 4127 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 

750 75075 4129 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 

750 75075 4129 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 

750 75075 4170 Własne 4403 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

3 000,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

750 75075 4217 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 12 750,00 12 750,00 

750 75075 4219 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 

750 75075 4219 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 

750 75075 4300 Własne 4400 Biuro Partnerstwa i Rozwoju 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

750 75075 4307 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 148 748,00 148 748,00 

750 75075 4309 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 13 125,00 13 125,00 



9 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75075 4309 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 13 125,00 13 125,00 

750 75075 4430 Własne 4403 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 

750 75075 6067 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

750 75075 6069 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 

750 75075 6069 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 

750 75095 2710 Własne 4402 
"Forum Gospodarcze Powiatu 
Tomaszowskiego" 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75095 4210 Własne 4403 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

750 75095 4300 Własne 4400 Biuro Partnerstwa i Rozwoju 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75095 4300 Własne 4403 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

750 75095 6069 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 152 000,00 152 000,00 -42 000,00 229 807,00 339 807,00 

 

 
Rozdział 75075 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 229.807,00 zł, w tym: 

 kwotę 20.000,00 zł przeznacza się na  zakup usług związanych z promocją gospodarczą miasta, 

 kwotę 209.807,00 zł przeznacza się na realizację projektu pn. „Kompleksowa promocja potencjału 

gospodarczego Miasta Tomaszowa Mazowieckiego i Powiatu Tomaszowskiego” wybranego do 

dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020, Oś Priorytetowa II. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, Poddziałanie II.2.2. 

Promocja gospodarcza regionu, w tym kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia dla dwóch punktów lokalnej informacji gospodarczej 

oraz zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł, którą przesuwa się w ramach rozdziału , celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 75095 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 39.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

75075, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej  

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 90/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

20 520,00 20 520,00 0,00 0,00 20 520,00 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 2 940,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 171 560,00 171 560,00 0,00 0,00 171 560,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

170 000,00 171 500,00 0,00 0,00 171 500,00 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 215 869,00 215 869,00 0,00 0,00 215 869,00 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

132 600,00 132 600,00 0,00 0,00 132 600,00 

750 75023 4400 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

750 75023 6060 Własne 4605 
Zakup sprzętu komputerowego, 
oprogramowania, urządzeń i osprzętu 
sieciowego na potrzeby Urzędu Miasta 

25 000,00 25 000,00 0,00 16 789,00 41 789,00 

750 75023 6060 Własne 4610 

Instalacja systemu alarmowego i p.poż 
oraz systemu kontroli dostępu do 
serwerowni i strefy serwerowej UM ul. 
POW 10/16 

0,00 9 397,00 0,00 0,00 9 397,00 

900 90002 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 2 062,00 2 062,00 0,00 0,00 2 062,00 

900 90002 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 294,00 294,00 0,00 0,00 294,00 

900 90002 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

900 90002 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90002 4270 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

900 90002 4300 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 6 150,00 

          Razem 1 386 635,00 1 397 532,00 0,00 16 789,00 1 414 321,00 

 

 
Rozdział 75023 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.789,00 zł z przeznaczeniem zakup sprzętu 

komputerowego, oprogramowania, urządzeń i osprzętu sieciowego na potrzeby Urzędu Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2016  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 367 000,00 1 367 000,00 0,00 0,00 1 367 000,00 

600 60016 6300 Własne 9026 
Przebudowa ulic: Słowackiego, 
Grunwaldzkiej, Krzyżowej, 
Wschodniej, Piekarskiej i Małej 

1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 1 240 000,00 

600 60016 6330 Własne 9030 

Dotacja "Przebudowa ulic: 
Słowackiego, Grunwaldzkiej, 
Krzyżowej, Wschodniej, Piekarskiej i 
Małej" 

0,00 2 495 905,00 0,00 0,00 2 495 905,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 781 936,00 781 936,00 0,00 0,00 781 936,00 

750 75023 2700 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

750 75023 6290 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 9 397,00 0,00 0,00 9 397,00 

750 75075 2007 Własne 9070 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 169 799,00 169 799,00 

750 75075 2329 
Porozumienia 
z JST 

9070 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 14 984,00 14 984,00 

750 75075 6207 Własne 9070 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

750 75075 6629 
Porozumienia 
z JST 

9070 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 

751 75101 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 12 912,00 12 912,00 0,00 0,00 12 912,00 

754 75412 6207 Własne 9080 
Zakup samochodów ratowniczo - 
gaśniczych dla jednostek OSP w 
Tomaszowie Maz. 

0,00 0,00 0,00 1 540 613,00 1 540 613,00 

754 75414 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 38 459 617,00 38 459 617,00 0,00 0,00 38 459 617,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 4 534 283,00 4 534 283,00 0,00 0,00 4 534 283,00 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 794 155,00 794 155,00 0,00 0,00 794 155,00 

801 80104 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 2 457 315,00 2 457 315,00 0,00 0,00 2 457 315,00 

801 80104 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 331 085,00 331 085,00 0,00 0,00 331 085,00 

801 80195 2460 Własne 9016 Dotacja "Miejsca bliskie i niezwykłe" 0,00 19 430,00 0,00 0,00 19 430,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 178 500,00 

852 85212 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 20 855 000,00 20 855 000,00 0,00 0,00 20 855 000,00 

852 85213 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 66 913,00 66 913,00 0,00 0,00 66 913,00 

852 85213 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 274 510,00 274 510,00 0,00 0,00 274 510,00 

852 85214 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 786 512,00 786 512,00 0,00 0,00 786 512,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 4 619,00 0,00 0,00 4 619,00 

852 85216 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 164 998,00 3 164 998,00 0,00 0,00 3 164 998,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 1 685,00 1 685,00 0,00 0,00 1 685,00 

852 85219 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 970 200,00 970 200,00 0,00 0,00 970 200,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 20 160,00 

852 85295 2007 Własne 9007 Dotacje "Integracja" 0,00 0,00 0,00 419 322,00 419 322,00 

852 85295 2009 Własne 9007 Dotacje "Integracja" 0,00 0,00 0,00 22 199,40 22 199,40 

852 85295 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 697 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2030 Własne 9005 Dożywianie 0,00 697 487,00 0,00 0,00 697 487,00 

900 90004 6280 Własne 9027 Dotacja z WFOŚiGW 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 77 397 368,00 79 928 219,00 0,00 2 176 167,40 82 104 386,40 



12 
 

Rozdział 75075 –w związku z wybraniem do dofinansowania projektu pn. „Kompleksowa promocja 

potencjału gospodarczego Miasta Tomaszowa Mazowieckiego i Powiatu Tomaszowskiego” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

II. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, Poddziałanie II.2.2. Promocja gospodarcza regionu - 

wprowadza się plan dochodów bieżących na kwotę 184.783,00 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji ze środków Unii Europejskiej – 169.799,00 zł 

- z tytułu dotacji celowej ze strony partnera – Powiatu Tomaszowskiego – 14.984,00 zł. 

oraz wprowadza się plan dochodów majątkowych na kwotę 9.250,00 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji ze środków Unii Europejskiej –8.500,00 zł 

- z tytułu dotacji celowej ze strony partnera – Powiatu Tomaszowskiego – 750,00 zł. 

 
Rozdział 75412 – w związku z zatwierdzeniem przez Zarząd Województwa Łódzkiego listy projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa V. Ochrona Środowiska, Działanie V.1 Gospodarka 

wodna i przeciwdziałanie zagrożeniom, Poddziałanie V.1.2. Rozwój Krajowego Systemu Ratowniczo- 

Gaśniczego - wprowadza się plan dochodów na kwotę 1.540.613,00 zł z tytułu dofinansowania 

projektu „Zakup samochodów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek OSP w Tomaszowie 

Mazowieckim”  .  

 
Rozdział 85295 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 441.521,40 zł z tytułu dofinansowania 

projektu „Integracja” realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 ,Oś 

Priorytetowa IX. Włączenie społeczne, Działanie IX.1.1. Aktywna integracja osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


